24IGS 技通第 004 号

2024 年 10 月吉日

お取引様各位

埼玉県川口市元郷 3-22-23

伊藤鉄工株式会社

開閉キー『B1K』 製造中止のお知らせ

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、これまでお客様にご愛用頂いておりました B1 用開閉キー『B1K』ですが、諸般の事情によ

り製造を終了とさせて頂くことに致しました。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

1.製造終了製品

・開閉キー B1K

2.代替品

 ・開閉キー ELK

3. 切り替え時期

 2025 年 1 月出荷分より実施予定

(現行品の販売状況により、切り替え時期が前後する場合がございます。予めご了承ください。)

以上、よろしくお願いいたします。